[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    21 ноябрь 2018  года                                                                                                   № 1.133

город Глазов

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие культуры на 2015-2020 годы»
муниципального образования «Глазовский район»,
утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 15.03.2017 № 46

В  соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Глазовский район», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 10.07.2017 №111, Уставом муниципального образования «Глазовский район»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу «Развитие культуры на 2015-2020 годы»
муниципального образования «Глазовский район», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 15.03.2017 № 46, внести следующие изменения:

   Приложение № 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования «Глазовский район»» подпрограммы «Организация досуга, предоставление услуг организаций культуры и доступа к музейным фондам»   пункт 03.2.13.25 изложить в следующей редакции:

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации

	МП
	Пп
	ОМ
	М

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	03
	2
	13
	25
	Мероприятия, направленные на развитие и укрепление материально-технической базы учреждений
	Отдел
	211
	08
	01
	0321350140
0321364130
	612
	0,0
	1200,0
	0
	0,0
	0,0
	0,0

	03213R0140

	03213R5580
	612
	0
	0
	271,0
	0
	0
	0

	0321300310
	612
	0
	0
	50,0
	0
	0
	0

03213L4670
	612
	0
	0
	0
	450,3
	0
	0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным вопросам Е.А.Попову.

Первый заместитель главы Администрации
муниципального образования «Глазовский район»
по экономике, имущественным отношениям и финансам                        Ю.В. Ушакова

Ворончихина И.Е.
83414153318

СОГЛАСОВАНИЕ:

Заместитель главы Администрации
муниципального образования  «Глазовский район»
по социальным вопросам                                         		    Е.А.Попова

Начальник правового отдела                                                             М.В. Русских

Начальник организационного отдела
Аппарата                                                                                             Н.А. Пономарева

Начальник отдела культуры
и молодежной политики                                                                   С.В. Коротаева

Рассылка:
2 - организационный отдел Администрации МО «Глазовский район»;
1 – отдел культуры и молодежной политики Администрации;
1 – МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений культуры»
1. Управление финансов

image1.png